
Πειραιάς          29-09-2022

Αρ.Πρωτ.        42803 / 3668

*****374 2.028,00 1

*****453 1.978,00 2

*****785 1.928,00 3

*****933 1.728,00 4

39481

39520

39562

38569

Ειδικότητα :  YE ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΠΕΙΡΑΙΑΣ Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  Από την υπογραφή της σύµβασης έως και 31-7-2023

Υπηρεσία : ∆/νση Βρεφονηπιακών Σταθµών                                                 

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YE

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ               

 ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ

ΑΔΑ: Ψ0ΟΜΩΞΥ-90Ξ
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